segunda-feira, 17 de junho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00287 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
UNIVERSO DAS FARDAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA ME PREGÃO
PRESENCIAL Nº 010/2013, CONTRATO Nº. 460/2013.OBJETO: FORNECIMENTO DE
FARDAMENTO ESCOLAR E MUCHILAS PARA ATENDER AO ENSINO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 36.270,00 (TRINTA E
SEIS MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE I.
HOMOLOGAÇÃO: 02/05/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
GGS INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS  PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2013,
CONTRATO Nº. 461/2013. OBJETO: FORNECIMENTO DE FARDAMENTO ESCOLAR E
MUCHILAS PARA ATENDER AO ENSINO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
VALOR GLOBAL: R$ 47.400,00 (QUARENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS),
CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE II. HOMOLOGAÇÃO: 02/05/2013. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E602A55B164F9F8A05D2A73573DAD9E